
Z:\archivio Carla\PON 2014-2020 LANWLAN\MATERIALE PUBBLICITARIO\Determina aggiudicazione fornitura materiale pubblicitario.doc-mcd 

 

 
Ministero del l ’ istruzione, del l ’università e del la r icerca  

Istituto Comprensivo Statale Cremona Cinque 
Via San Bernardo, 1 – 26100 CREMONA - Tel. 0372/454205 - 434815 fax 0372/590037 

Sito web: www.cremonacinque.gov.it - e-mail: cric82300b@istruzione.it  

Posta elettronica certificata:cric82300b@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. 5905/B.15.A       Cremona, lì  14/09/2016   

 

 

 

CUP: G76J15001600007 

CIG: Z5519D1AB3 

Codice Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-348 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la determina di avvio delle procedure di acquisizione tramite affido diretto del Dirigente 

Scolastico Prot. n. 4906/B.15.A del 07/07/2016 

PRESO ATTO delle offerte pervenute a seguito di indagine di mercato; 

VERIFICATO la correttezza dei requisiti di ordine generale di cui al Codice dei Contratti Pubblici 

della Ditta Fantigrafica s.r.l. di Cremona 
 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione della fornitura di materiale pubblicitario di cui al Progetto “Sviluppare una rete 

performante” 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-348 per un importo di € 195,20 (Euro 

centonovantacinque/20) IVA inclusa, alla Ditta FANTIGRAFICA s.r.l. di Cremona, individuata 

secondo il criterio del prezzo più basso. 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 *Prof. Daniele Carlo Pitturelli 
  *Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

   ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Lgs. N. 39/93. 

 
 

 

 

 

 

mailto:cric82300b@istruzione.it

